Dundnt6] Péosi Egystemi Ksnyvkiads és Nyomds R.-T. Fées. A nyomdaéri felelds: Mésziros Jossel,

© 1941. ©

XIL

3859
1941
Die 30. Novembris a. ¢. Dominica [. Adventus prima tonsura initiati Ordinatio.
sunt : Guilelmus Gyimesi, Joannes Kiézli, Alexander Szebényi, Franciscus Sziics,
Ansgarus Voleyes, Ladislaus Bogdti, Josephus Palotds, Henricus Rdith et Fr.
Fusebius Rdcz Q. S. P. Ad ordines minores Ostiariatus et Lectoratus promoti
sunt: Guailelmus Fried, Elias Romvdri, Pefrus Ruppert, Rudolphus Schreiber,
Joanneés Onodi et Joannes Pleizler. Ad ordines minores Exorcistatus et Acolytha-
tus promoti sunt: Zoltdnus Dobd, [osephus Isgum, Emericus Mim, Michael
Pilivan, Matthias Balafoni, Petrus Krug, [Joannes Mott, Henricus Rudasi,
Fr. Thaddaeus Bihar et Fr. Ambrosius Ldnczos O, S. P,
Subdiaconi ordinati sunt: jeannes Buszlauer, Emericus Csdnyi, Stephanus
Ddrnyei, Georgius Ferkov, J. Julius Horvith, Georgius Megyesi et Ladislaus Szalay.

3860
1941
Ad normam § 466. Statutorum Synodalium perpetua onera Missarum, Reductio pro

in territorio dioecesis Quinque-Ecclesiensis et insimul Administraturae ‘;"’:.‘“ 4L
Apostolicae Baraniae Meridionalis sub quavis ratione fundatarum, quarum ,u,,:,ﬁ:':,ﬂ
reditus in ultimo bello rerumque oeconomicarum adversitatibus illud sequen- :
tibus nimis diminuti sint, nec quisquam inveniatur, qui de iure teneatur et
utiliter cogi queat ad eleemosynae augmentum, vigore facultatis a S. Sede
Apostolica die 25. Novembris a. 1938. ad quinquennium obtentae, pro anno

1942, praesentibus reducenda atque reducta esse declaramus ita, ut pro
Missis fundatis hoc modo reductis in singulis ecclesiis tot Missae lectae
celebrandae sint, quoties summae fundationis faenera stipendium Sacri lecti in
dioecesi vigens attingant. Quodsi reditus Missarum fundatarum nunc reduc-
tarum nec unius stipendium Missae lectae efficiant, una saltem Missa lecta
celebranda omnino obligatoria est.

Obitus
confratrum,
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Parochi aliive celebrantes, quorum inferest, in [ine anni graviter fenenfur
de Missarum ita reductarum satisfactione Curiam dioecesanam eédocere.

Haec reductio minime pertingit Missas fundatas, quarum cleemosynae
saltem in parte suum valorem quoquo modo retinuerint.

3861
1941

Die 21. Novembris a. c. post gravem et diuturnam at exemplari
patientia toleratam infirmitatem ad aeternam hereditatem evolavit josephus
Nydri parochus pensionatus Bakonyaensis. Anno 1892, natus et anno 1915.
presbyter ordinatus pluribus in paroeciis cooperatorem egit, ubique vita
sancta clericali summoque amore Dei-et proximi praeeminens. Duos annos
etiam in ordine S. Pauli I-i Eremitae peregit, quem ordinem ob infirmitatem
corporis relinquere coactus anno 1936, parochus nominatus est in Bakonya,
ubi optimus pastor animarum factus esset, nisi ob eandem causam anno
1940. viribus deficiens renuntiatus in statum quietis recessisset. Animam
candidam sacramentis pluries refectam Creatori reddidit.